Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 октября 2021 г. № 35

с. Сростки

Об  отмене  постановления  Администрации
Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского края от 16.09.2021 г. № 27.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Администрация  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского края от 16.09.2021 г. № 27. «Об утверждении административного регламента
исполнения  муниципальной  функции  по  осуществлению  муниципального  контроля
соблюдения  правил  благоустройства  на  территории  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края, считать утраченным силу.

2.  Обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края.

Глава сельсовета А.В. Боян